O d U I e C h TexHn4yeckoe onmcaHme

TexHn4yeckoe OnmncaHme YCTponcTea
TpaHcmeep SFP, 2.5 '6/c, 40km SMF, 04HOBONOKOHH bl
Tx 1490HM / RX 1550HM
TX 1550HM / RX 1490HM
MT-SFP-2.5G-WDM-XX-40-CD

OCOBEHHOCTU

e CKOpOCTb Nepefayn AaHHbIx 2.67 [6/C

e [lanbHOCTb Nepefayn 4o 40KM Mo OA4HOMY

OOHOMOLOBOMY BOOKHY
e DFB nepepatuvik, PIN ¢OTO-NpUEMHIMK:
e Tx1490HM / Rx 1550HM
e TXx1550HM / RXx1490HM
e Paszvém LC/UPC
e O®OyHkuma DDM

o [logaepxka QyHKLMK «fopsadas 3ameHa»
e HanpsykeHve nutaHma 3.3B
e Pabouasa Temnepatypa:
e Kommepuyeckoe ncnonHerve: 0 ~ 70 °C
e VHOycTpranbHoe ncnonHeHve: -40~ +85 °C

e CootsetcTtBMe cTaHdapTy ROHS6

OMMNCAHUE YCTPOMNCTBA

Modultech’s MT-SFP-2.5G-WDM-XX-40 Small Form Factor Pluggable (SFP) cootseTcTayeTt
ctangapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA) 1 SFF-8472.
TpaHcmBep coctouT W3 Tpex cekuywin: DFB  nasep nepepatyuvka, PIN  doTtoamon
MHTErpuypoBaHHbI ¢ npeaycunutenwem (TIA) ©1 6nokom ynpasneHns MCU. Mogynb
YOOBNETBOPSAET TpebOoBaHKAM 6€30MacHOCTV AN8 Na3epos 1ro Knacca.

OnTryecKknin TpaHCMBEP COOTBETCTBYET TPebOBaHVAM AMpeKTBbl ROHS 2011/65 / EU.
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBLLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapametp O603Ha4eHve MuH. Makc. En.m3m.
Hanps»keHue nutaHms Vce -0.5 45 B
Temnepatypa xpaHeHns Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %
SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA
MNapameTp O6o3HaveHWe | MuH. | Hopm. | Makc. | EO.m3m.
CkopocCTb nepegayn - 2.5 - re/c
MNepepatimk
HanpskeHue nnutaHmg Vcc 313 33 3,47 B
ToK nuTaHua lcc - - 300 MA
BxogHoe HanpskeHue VN 400 - 1860 MB
BxoaHoe conpotvsneHmne ZIN 90 100 10 Om
] OTKMOYEHO TXoff 2.0 - \ee B
TX Disable
BkntoyeHo TXon 0 - 0.8 B
X Fault Céom TXfault 2.0 - Vee B
HopmanbHasa paboTta TXnormal 0 - 0.8 B
[MpUEMHMK
BbixogHoe HanpsykeHue Vout 370 - 1800 MB
LOS BepxHee LOSy 2.0 - Vcc B
HumkHee LOS, - - 0.8 B
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OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

MT-SFP-2.5G-WDM-45-40:

TexHn4yeckoe onmcaHme

MapameTtp ‘ O603Ha4eHve ‘ MuH. ‘ Hopm. ‘ Makc. | En.m3m.
MNepepatumk (TX)
LnviHa BOMHb Ac 1470 1490 1510 HM
LnpuHa cnekTpa Pm - - 4 HM
OnTryeckas MOLWHOCTb Pavg -2 - +3 nbm
KoadppurumeHT ralweHums nMmnynbca ER 9 - - ab
EmpreHngi:?ngggg%cnaﬂa OMTUYECKOrO tr/tf ~ B 016 He
MpyéMHKK (RX)
[nvHa BOMHbI Ac 1530 - 1570 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMIKA Psens - - -18 nbm
[Neperpyska Pin 0 - - Abwm
LOS De-Assert LOSy - - -23 nbm
LOS Assert LOS, -30 - - nbm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 nb
MT-SFP-2.5G-WDM-54-40:
MNapameTtp O603Ha4eHve ‘ MuH. ‘ Hopm. ‘ Makc. | Eq.m3m.
Mepenatuuk (TX)
LnvHa BOMHbI Ac 1530 1550 1570 HM
LnpwrHa cnekTpa Pm - - 4 HM
OnTnyeckas MOLHOCTb Pavg -2 - +3 OBm
KosdduumeHT ralwenms nMnynsca ER 9 - - ob
EEfngegigfgcammZ{w;ﬂé%i/c,~80%) tr/tf - i 0.16 HC
MprémHmK (Rx)
[nvHa BOMHbI Ac 1470 - 1510 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMIKA Psens - - -18 nbm
Meperpy3ka Pin 0 - - Obwm
LOS De-Assert LOSp - - -23 nbm
LOS Assert LOS4 -30 - - nbm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 nb
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OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOWV ANATHOCTUKMA

CornacHo ctaHgapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OCHalLeHbl GyHKUMer LmdpoBoi
OVAarHOCTVKM MOCpeACTBam 2X-MpOBOAHOIrO MocCnefoBaTebHoro l/IHTepCI)eI7IC8, KOTOpPbIN
MO3BOMSET B PEXMME peabHOro BPEMEHK MOoMy4aTb AOCTYN K Cneayiowym padoumm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTnyeckas MOLWHOCTb NepeaaTymKa

*  [IpvHKMaemasa onTuyeckasd MOLWHOCTb

" HanpskeHve nutaHmua TpaHcmMeepa

OH TaK e OCHalleH CUCTEMOM MpeayrnpexaeHns aBapuiHbIX CUTyauUur, KOTopas
MCMOMb3yeTCca AN CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMUPOBaHMS 3OMWHUCTPaTOpa CeTU KOoraa
paboure MapaMeTpbl HaxOAATCA 3a npedenamii HOPManbHOro [AManas’oHa 3HaveHni,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asofe.  VHbopmauusa o paboTe v AMarHOCTMKe ObpabaTbiBaeTCH
KoHTponnepom  Lindposoit  AmarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTyn K KOTOPOMY  OCYLIECTBMSETCH  4Yepe3  ABYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTenbHbIi  UHTepdelc.  [1ByxMpOBOAHbLI  MOCNeAoBaTeNbHbIM  UHTepderc
obecnevrBaeT NoCNefoBaTebHbIN MV MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-OUTHbIM MapaMeTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h O MakC1ManbHOro aapeca NamsTu.

3a NoApOBHOM NHPOPpMaLMel, 0bpatnTecs K cneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapameTtp O603Ha4eHve Mgﬂgggﬁag HwvanasoH TouyHoCTb
TemnepaTypa TpaHc1Bepa Dobtemp °C 0 [0 +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcreepa Dobvoltage B 3.0003.6 +3%
Tok nepepfatoLero nasepa DbpTBias MA 0 no 100 +10%
Mcxoaswas onTrydeckas MOLHOCTb DoDTx-Power abm -2 00 +3 +30b
MNprHKMaeMas onTryecKas MOLWHOCTb DbDRy-Power aObm -18 0o 0 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMNMNCAHMNE KOHTAKTOB

KoHTakT | O603HayeHue Ha3ssaHue / OnncaHue
1 Veer 3a3emneHune nepefaTtynka
2 TX FAULT C6oin/owmnbka nepeaatyrka
3 TXDISABLE J1a3epHbIt ICTOYHUK MEpPenaTynKa BbIKIYeH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM nHTepdenc NnHWM nepeaayvt AaHHbIX AaHHbBIX
5 MOD_DEF(1) | TaKTOBbI C1rHan nocnefoBaTeNbHOro ABYXNPOBOAHOMO MHTEpderica
6 MOD_DEF(0) Mogynb OTCYTCTBYET, 3a3eMNeHne BHyTpU MOAYNA
7 Rate Select He nogkniouer
8 LOS NHOvkaTop notepu crrHana
9 Veer 3azemneHue npnémHuKa
10 Veer 3azemneHue npnémHuKa
M Veer 3azemneHue npnémHuKa
12 RD- IHBEPTUPOBaHbIM BbIXOA, MPUEMHUKA
13 RD+ HevnHBepTMpOBaHHbIM BbIXOL MPUEMHMKE
14 Veer 3azemneHue nprnémHmka
15 Veer MuTaHne NpuemMHMKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 Veer 3asemneHue nepenaTtymka
18 TD+ HevnHBepTpoBaHHbIY BXOL NepeaaTyimka
19 TD- HBEPTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTymka
20 Veer 3asemneHue nepenaTtyvka
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TexHn4yeckoe onmcaHme

FABAPUTHbBIE PASMEPbI
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NHOOPMALMA 014 3AKA3A

HavmeHoBaHWe OnucaHne

SFP, 2.5I6/c, Tx 1490HM, Rx 1550HM, 80 40KkMm, LC, SMF,

MT-SFP-2.5G-WDM-45-40-CDL | Jr “ oo ™ oo

SFP, 2.5I6/c, Tx 1550HM, Rx 1490HM, 0o 40Kkm, LC, SMF,

MT-SFP-2.5G-WDM-54-40-CDL DDM, 0°C ~ +70°C

SFP, 2.5I6/c, Tx 1490HM, Rx 1550HM, 80 40Kkm, LC, SMF,
MT-SFP-2.5G-WDM-45-40-1DL DDM, ~40°C ~ +85°C

SFP, 2.5I6/c, Tx 1550HM, Rx 1490HM, 0o 40Kkm, LC, SMF,
MT-SFP-2.5G-WDM-54-40-1DL DDM, ~40°C ~ +85°C
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